АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 марта 2019 г.

              № 8-р
станица Новосергиевская.

О внесении изменений в распоряжение администрации Новосергиевского сельского поселения от 14 января 2019 года № 3 «О проведении мероприятий по водоснабжению на территории Новосергиевского сельского поселения в 2019 году»
         Руководствуясь законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях охраны здоровья населения и улучшения качества жизни населения путем обеспечения бесперебойного и качественного водоснабжения на территории станицы и отделений Новосергиевского сельского поселения
1. В распоряжение администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 14 января 2019 года № 3 «О проведении мероприятий по водоснабжению на территории Новосергиевского сельского поселения на 2019 год» внести следующие изменения:
1) подпункте 2 пункта 2 распоряжения № 3 от 14 января 2019 года «О проведении мероприятий по водоснабжению на территории Новосергиевского сельского поселения в 2019 году» изложить в новой редакции:

   «2) Ограждение на артезианских скважинах: отделение № 2(№ 20217), отделение № 5(№ 72966), пос. Водораздельный (№72965); завершение работ по ограждению скважины «Больница» (№31047)»
2) пункт 2 приложения к распоряжению администрации Новосергиевского сельского поселения от 14 января 2019 года № 3-р «О проведении мероприятий по водоснабжению на территории Новосергиевского сельского поселения в 2019 году» изложить в следующей редакции:
«2) Ограждение на артезианских скважинах: отделение № 2(№ 20217), отделение № 5(№ 72966), пос. Водораздельный (№ 72965); завершение работ по ограждению скважины «Больница» (№ 31047) -350,0 тыс. рублей. Выполнение 2-3 квартал 2019 года.»

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

 сельского поселения                                                            Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта к распоряжению администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 01 марта 2019 № 8-р «О проведении мероприятий по водоснабжению на территории Новосергиевского сельского поселения на 2019 год»
Проект подготовлен и внесен:

эксперт администрации

          Л.В.Тимошенко
Проект согласован:
Начальник фин. отдела                                                               Н.В. Косенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новосергиевского сельского поселения

от 01 марта 2019 года № 8-р

1) Замена водопроводных линий (станица Новосергиевская –ул. Почтовая, пер. Первомайский, ул. Зеленая (соединение с пер. Первомайским); ул. Мира (от ул. Восточная до ул. Школьная); пер. Кущевский (от ул. Школьной до ул. Светлой) – 1,75 км; замена водопроводных линий (пос. Водораздельный – ул. Центральная, ул. Депутатская) – 1,2 км; - 1200,0 тыс. рублей. Приобретение 1-2 квартал, выполнение работ 3-4 квартал 2019 года.

2) Ограждение на артезианских скважинах: отделение № 2(№ 20217), отделение № 5(№ 72966), пос. Водораздельный (№ 72965); завершение работ по ограждению скважины «Больница» (№ 31047) -350,0 тыс. рублей. Выполнение 2-3 квартал 2019 года.

   3) Приобретение насосов ЭВЦ- 100,0 тыс. рублей. Выполнение работ 1-2 квартал 2019 года.
   4) Подключение заменённых участков водопроводных сетей – 200,0 тыс. рублей. Выполнение работ – 1 квартал 2018 года.
   5) Замена водоподъемных труб на артезианских скважинах № 24775, № 20217, № 6182. Выполнение работ 3-4 квартал 2019 года.
Эксперт администрации                                                      Л.В. Тимошенко